長 交 協 第 1 0 号

令和２年８月 12日

長岡市地域公共交通協議会 委員 様

長岡市地域公共交通協議会

会長 長岡市都市整備部長 茂田井 裕子

路線バスキャッシュレス導入実証実験事業の書面協議について

 残暑の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日ごろから、本市の交通行政に御理解と御協力をいただき厚く御礼を申しあげます。

 さて、標記について、長岡市から、国の新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付

金を活用した補助金交付を受け、当該事業を進めたいと考えております。

 つきましては、別紙の事業計画について、書面にて御協議くださいますようお願いいたし

ます。

記

１ 協 議 理 由    長岡市補助金を活用した新規事業を実施するため

             （市議会９月定例会に補正予算案が提案される予定）

２ 協 議 内 容    別紙事業計画書のとおり

３ そ の 他    別紙「回答書」をご記入のうえ、令和２年８月 25日（火）まで

にＦＡＸにてご回答ください。

                      担当：交通政策課

電 話 ０２５８－３９－２２６７

ＦＡＸ ０２５８－３９－２２７０